Restauracja

+»SMAKOSZ”

Ogor sp,j.
Skérzewo ul. Poznanska 59

Tel. 814-87-86

ZAMOWIENIA NA WEEKEND PRZYJMOWANE SA DO

CZWARTKU DO 17:00

ZAMOWIENIA NA WIELKANOC PRZYJMUJEMY:

Wyroby garmazeryjne do 25.03
Wedliny i kielbasa do 19.03

OFERTA GARMAZERY]NA

Poledwica wieprzowa z musem borowikowym
Ozorek w galarecie

Schab w galarecie

Schab ze sliwka w galarecie

Indyk w galarecie

Galantyna z kurczaka

Pyszczki (piers) z kurczaka z ananasem

Sandacz w galarecie
Dorsz w galarecie

Loso$ w galarecie

Jajko w szynce na salatce
Szparagi w szynce
Galaretka drobiowa
Galart wieprzowy

Tatar z zéltkiem

Tatar w calosci z dekoracja  1kg

Satatka pod szuba ($ledz, buraczki, itp.)
Safatka jarzynowa

Safatka stoliczna (warzywa gotowane, $wiezy
ogorek, kurczak gotowany)

Bigos 1kg

Zraz wolowy z sosem por.
Pieczen wieprzowa (karkéwka) z sosem por.
Kaczke udka z sosem z jabtkami 2 szt.

1 szt.

Cena
16,00
12,00
13,00
14,00
13,00
11,00
11,00

17,00
13,00
17,00

10,00
11,00
10,00
10,00
26,00
260,00

60,00
60,00
60,00

60,00

29,00
24,00
55,00
30,00

WIELKANOC
Zurek z chrzanem 500 ml
Zurek staropolski 500 ml
Kietbasa biala parzona 1kg

Sos tatarski 11
Sos poznanski 11

Baranek z masla szt.

Wedzone

wedliny wlasnego wyrobu

Schab 1kg
Szynka myszka 1kg
Ligawa wolowa 1 kg
Boczek wieprzowy 1kg

Menu z alergenami dostepne u obstugi restauracji.

19 zI
18 zt
52 zi
40 zi
40 zt

12 7}

55 zt
55 zt
75 zt
50 zt



